MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

GABINETE - SÃO FRANCISCO DO SUL

EDITAL N° 8/2025 - GAB/SFS

São Francisco do Sul, 08 de julho de 2025.

PROCESSO DE CLASSIFICAÇÃO PARA CONCESSÃO DO CARTÃO DE TRANSPORTE ESCOLAR URBANO 2025

AOS ALUNOS DO INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

CAMPUS SÃO FRANCISCO DO SUL

ALUNOS TÉCNICO INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO

Vagas Remanescentes do Edital nº 3/2025 - GAB/SFS

 O Diretor-Geral do Instituto Federal Catarinense Campus São Francisco do Sul, no uso de suas atribuições

legais, torna pública a LISTA DOS INSCRITOS do Edital nº 8/2025 – GAB/SFS – Processo para a Concessão

do Cartão de Transporte Escolar Urbano 2025 – Vagas Remanescentes, conforme segue:

*Fez a inscrição e seu nome não apareceu nesta lista? De acordo com o item 8 do Edital, você pode fazer um pedido de revisão,
em formulário próprio, conforme Anexo VI. Preencha corretamente todos os campos do formulário, digitalize e envie para o e-
mail: transportes.sfs@ifc.edu.br com o título “RECURSO EDITAL 8/2025 - GAB/SFS”. Prazo: dias 10 e 11/07/2025.

NOME MATRÍCULA

Carlos Alexandre Prudencio 2025322705

Débora dos Santos 2025310642

Emanuele Aparecida Fernandes 2025312718

Gustavo Cunha de Santana 2024316113

Isabella Cristina Cabral Silva 2025300510

Isabelly Rückert da Silva 2025300900

Kaio Henrique dos Santos Aguilera 2025300261

Larissa da Silva Maluche 2022320618

Maria Eduarda Padilha Godinho de Camargo 2023324335

Maria Eduarda Teixeira Sabino 2024300900

Mariane Kerolaine Batista de Jesus 2025330672

Nivia Alcantara Alexandre 2024315804

Nycole Paloma Mateus de Almeida 2025300440

Pedro Henrique da Silva 2023300997

Pedro Henrique Garcia Machado 2024309558

Sankler de Carvalho 2024316169

Sarah Beatriz Bailer Bacelli 2024301602

Victor Costa Cerenza 2024330293

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÃO Nº EDITAL N° 8/2025 - GAB/SFS/2025 - SISAE/SFS (11.01.08.15)
(Nº do Documento: 100)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 09/07/2025 07:56 )
DAIANE CORREA DA SILVA

ASSISTENTE DE ALUNO

SISAE/SFS (11.01.08.15)

Matrícula: ###258#1

 (Assinado digitalmente em 09/07/2025 13:57 )
MARIO FELIPE CIPRIANO BORGES DA COSTA

DIRETOR GERAL - SUBSTITUTO

DG/SFS (11.01.08.01)

Matrícula: ###588#0

 (Assinado digitalmente em 09/07/2025 08:04 )
SANIA DECARLA BARASUOL

TECNICO EM ASSUNTOS EDUCACIONAIS

SISAE/SFS (11.01.08.15)

Matrícula: ###651#6

 (Assinado digitalmente em 08/07/2025 18:29 )
SILVANI DA SILVA

PEDAGOGO-AREA

SISAE/SFS (11.01.08.15)

Matrícula: ###641#6

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , tipo: https://sig.ifc.edu.br/documentos/ 100 2025
, data de emissão:  e o código de verificação: HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÃO 08/07/2025 c1c5a1e1cc

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf